5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 3 50 UDZIAŁÓW PO 1000,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
50.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

3 4 100 UDZIAŁÓW PO 1000,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI
100.000,00 ZŁ (STO TYSIĘCY ZŁOTYCH)

4 71 20.008 (DWADZIEŚCIA TYSIĘCY OSIEM) UDZIAŁÓW PO 1.000,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC
ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 20.008.000,00 ZŁ (DWADZIEŚCIA MILIONÓW
OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

71 - 15.328  UDZIAŁÓW  O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.328.000,00 ZŁ (PIĘTNAŚCIE
MILIONÓW TRZYSTA DWADZIEŚCIA OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 5 TAK

5 - NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 5 35 KGHM I FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

5 35 021195183

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 5 35 41.309 UDZIAŁÓW PO 1.000,00 ZŁ (JEDEN TYSIĄC ZŁOTYCH) O ŁĄCZNEJ
WYSOKOŚCI 41.309.000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI JEDEN MILIONÓW TRZYSTA
DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

5 35 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 35 56 KGHM VI FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

35 56 381024643

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 35 56 41.309 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 41.309.000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI
JEDEN MILIONÓW TRZYSTA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

35 56 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 56 58 KGHM VII FUNDUSZ INWESTYCYJNY ZAMKNIĘTY AKTYWÓW NIEPUBLICZNYCH

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data 56 58 381024488

urodzenia

4.Numer KRS - - ­­­­­­

[...]

urodzenia

58 - 016046030

4.Numer KRS 58 - 0000047774

5.Posiadane przez wspólnika udziały 58 71 41.309 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 41.309.000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI JEDEN
MILIONÓW TRZYSTA DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

71 - 45.989  UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 45.989.000,00 ZŁ (CZTERDZIEŚCI PIĘĆ
MILIONÓW DZIEWIĘĆSET OSIEMDZIESIĄT DZIEWIĘĆ TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

58 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 3 50 000,00 ZŁ

3 4 100 000,00 ZŁ

4 5 20 008 000,00 ZŁ

5 - 61 317 000,00 ZŁ